АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2017 г. № 54
с. Парижская  Коммуна
О внесении изменений и дополнений в

Постановление администрации Парижскокоммунского

сельского поселения от  28.11.2013 г.    №  134
«Об утверждении перечня автомобильных

дорог Парижскокоммунского  сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии со статьями 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 № 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  администрация Парижскокоммунского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению администрации Парижскокоммунского  сельского поселения от 28.11.2013 г.    №  134  «Об утверждении перечня автомобильных дорог Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»  изменения и  дополнения и  изложить Приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать, в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                              С.М.Савченко
Приложение к

Постановлению администрации

Парижскокоммунского сельского поселения

от 23  октября 2017г.  № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	№
	Адрес  местонахождения
	Наименование  дороги
	Протяжен-ность,

( м)
	покрытие
	Идентификационный номер дороги

	1
	С.  Парижская  Коммуна, улица Свободы
	Улица Свободы
	1042
	грунт
	20 211 836 ОП МП 1

	2
	С.  Парижская  Коммуна, улица  Совхохзная
	Улица  Совхозная
	2492
	усовершенствованное покрытие
	20 211 836 ОП МП 2

	3
	С.  Парижская  Коммуна,  улица  Зеленая
	Улица Зеленая
	879
	Грунт  560
покрытие переходного типа   319
	20 211 836 ОП МП 3

	4
	С.  Парижская  Коммуна, улица  Заречная
	Улица Заречная
	592
	Грунт  200

покрытие переходного типа   392
	20 211 836 ОП МП 4

	5
	С.  Парижская  Коммуна, улица  Пушкина
	Улица Пушкина
	1140
	покрытие переходного типа   480
грунт  660
	20 211 836 ОП МП 5

	6
	С.  Никоново, улица Веселая
	Улица Веселая
	1411
	Грунт  810
покрытие переходного типа   601
	20 211 836 ОП МП 6

	7
	С.  Никоново, улица Красноармейская
	Улица Красноармейская
	981
	Грунт  381
покрытие переходного типа   600
	20 211 836 ОП МП 7

	8
	С.  Никоново, улица Горького
	Улица Горького
	1065
	грунт
	20 211 836 ОП МП 8

	9
	С.  Никоново, улица Овражная
	Улица Овражная
	500
	грунт
	20 211 836 ОП МП 9

	10
	С.  Никоново, улица Молодежная
	Улица Молодежная
	1070
	грунт
	20 211 836 ОП МП 10

	11
	С.  Никоново, улица  Некрасова
	Улица Некрасова
	2276
	грунт
	20 211 836 ОП МП 11

	12
	С.Забугорье, улица Чехова
	Улица Чехова
	1506
	Грунт  1206
покрытие переходного типа   300
	20 211 836 ОП МП 12

	13
	С.  Забугорье, улица  Набережная
	Улица Набережная
	1070
	грунт
	20 211 836 ОП МП 13

	14
	С.  Забугорье, улица  Школьная
	Улица Школьная
	250
	покрытие переходного типа   250
	20 211 836 ОП МП 14

	Итого:

Из  них:

усовершенствованное покрытие
Грунт
покрытие переходного типа

	16274

2492

10000

3782

	1
	С.  Никоново, улица  Овражная
	Улица Овражная
	209
	грунт
	20 211 836 ОП МП 15

	2
	От  ст  «Фарада»  до  ст  «Полимер»
	От  ст  «Фарада»  до  ст  «Полимер»
	1444
	грунт
	20 211 836 ОП МП 16

	3
	С.  Парижская  Коммуна
	Дорога № 1
	600
	усовершенствованное покрытие
	20 211 836 ОП МП 17

	4
	С.  Парижская  Коммуна
	Дорога  к  заросшему  пруду
	1399
	грунт
	20 211 836 ОП МП 18

	Итого:

	Грунт

усовершенствованное покрытие
	3652

3052

600

	Всего:

	19926

Глава Парижскокоммунского

Сельского   поселения                                                                                    С.М.Савченко

Приложение к

Постановлению администрации

Парижскокоммунского сельского поселения

от 23  октября 2017г.  № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	№
	Адрес  местонахождения
	Наименование  дороги
	Протяжен-ность,

( м)
	покрытие
	Идентификационный номер дороги

	1
	С.  Парижская  Коммуна, улица Свободы
	Улица Свободы
	1042
	грунт
	20 211 836 ОП МП 1

	2
	С.  Парижская  Коммуна, улица  Совхохзная
	Улица  Совхозная
	2492
	асфальт
	20 211 836 ОП МП 2

	3
	С.  Парижская  Коммуна,  улица  Зеленая
	Улица Зеленая
	879
	грунт
	20 211 836 ОП МП 3

	4
	С.  Парижская  Коммуна, улица  Заречная
	Улица Заречная
	592
	грунт
	20 211 836 ОП МП 4

	5
	С.  Парижская  Коммуна, улица  Пушкина
	Улица Пушкина
	1140
	Щебень

грунт
	20 211 836 ОП МП 5

	6
	С.  Никоново, улица Веселая
	Улица Веселая
	1411
	грунт

Щебень

Скол  асфальта
	20 211 836 ОП МП 6

	7
	С.  Никоново, улица Красноармейская
	Улица Красноармейская
	981
	Щебень

Скол  асфальта

грунт
	20 211 836 ОП МП 7

	8
	С.  Никоново, улица Горького
	Улица Горького
	1065
	грунт
	20 211 836 ОП МП 8

	9
	С.  Никоново, улица Овражная
	Улица Овражная
	500
	грунт
	20 211 836 ОП МП 9

	10
	С.  Никоново, улица Молодежная
	Улица Молодежная
	1070
	грунт
	20 211 836 ОП МП 10

	11
	С.  Никоново, улица  Некрасова
	Улица Некрасова
	2276
	грунт
	20 211 836 ОП МП 11

	12
	С.  Забугорье, улица Чехова

	Улица Чехова
	1506
	грунт
	20 211 836 ОП МП 12

	13
	С.  Забугорье, улица  Набережная
	Улица Набережная
	1070
	грунт
	20 211 836 ОП МП 13

	14
	С.  Забугорье, улица  Школьная
	Улица Школьная
	250
	Щебень

грунт
	20 211 836 ОП МП 14

	Итого:

Из  них:

Асфальт

Грунт
щебень

	16274

2492

10000

3782

	1
	С.  Никоново, улица  Овражная
	Улица Овражная
	209
	грунт
	20 211 836 ОП МП 15

	2
	От  ст  «Фарада»  до  ст  «Полимер»
	От  ст  «Фарада»  до  ст  «Полимер»
	1444
	грунт
	20 211 836 ОП МП 16

	3
	С.  Парижская  Коммуна
	Дорога № 1
	600
	асфальт
	20 211 836 ОП МП 17

	4
	С.  Парижская  Коммуна
	Дорога  к  заросшему  пруду
	1399
	грунт
	20 211 836 ОП МП 18

	Итого:

	Грунт

асфальт
	3652

3052

600

	Всего:

	19926

Глава Парижскокоммунского

Сельского   поселения                                                                                    С.М.Савченко